MUNICIPIO DE Vinhedo - CONSOLIDADO GERAL

QUADRO 5 - RESUMO DA APLICAGCAO EM SAUDE - RECURSOS PROPRIOS

RECEITAS
RECEITA DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS DE IMPOSTOS
VALOR MINIMO A APLICAR (15%)

Periodo: 12/2020

PREVISAO NO EXERCICIO
404.957.363,68
60.743.604,55

APURACAO DO PERCENTUAL APLICADO NA

TOTAL DAS DESPESAS COM RECURSOS
(- ) Despesas com Aposentadorias - (3190.01.00)
(-) Despesas com Pensdes - (3190.03.00)

TOTAL DAS DEDUGOES
DESPESAS LIQUIDAS DA SAUDE
PERCENTUAL DE APLICAGAO

OFR00634

26/01/2021 15.08.57

DOTAGAO ATUALIZADA PARA O

ATE O PERIODO

EXERCICIO EMPENHADA LIQUIDADA
113.997.654,39 108.471.527,21 107.087.992,39
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
113.997.654,39 108.471.527,21 107.087.992,39
28,15 28,38 28,01

Versédo 11/11/2016 - 14:08

ARRECADACAO ATE O PERIODO
382.267.498,61
57.340.124,79

PAGA
104.498.069,95
0,00
0,00
0,00
104.498.069,95
27,34

1/1



